37,097,000 2% 2022/5/25 ～
2022/9/21

集中
竞价
交易

2.16 －
2.82 87,818,894.35 已完成 226,566,500 12.21%

(二) 本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否
(三) 减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施
(四) 实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到
(五) 是否提前终止减持计划 □是 √否
三、本次权益变动 1%基本情况

信息披露义务人信息

名称 厦门国际信托有限公司－厦门信托－汇金 1667 号股权收益权集合资金信
托计划

住所 厦门市思明区展鸿路 82 号厦门国际金融中心 39-42 层

权益变动明细

变动方式 变动期间 减持股数（股） 减持比例（%）

集中竞价 2022 年 6 月 16 日-
2022 年 9 月 21 18,548,500 1.00

四、本次权益变动前后股东持股情况

股东名称 股份性质

权益变动前 权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

厦门国 际信 托 有
限 公 司 －厦 门 信
托 －汇 金 1667 号
股权收 益权 集 合
资金信托计划

无限售 条件 流 通
股 245,115,000 13.21 226,566,500 12.21

特此公告。

文投控股股份有限公司

董事会

2022 年 9 月 24 日

股票代码:601012 股票简称:隆基绿能 公告编号:临 2022-107号
债券代码:113053 债券简称:隆 22转债

隆基绿能科技股份有限公司
关于控股股东解除质押及质押的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其
内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

隆基绿能科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2022 年 8 月 19 日披露了《关于控股股东
股份解除质押的公告》（公告编号：临 2022-093 号），于 2022 年 9 月 23 日披露了《关于控股股东股份
质押的公告》（公告编号：临 2022-106号），经自查，发现公司控股股东李振国先生、李喜燕女士及其一
致行动人李春安先生的“累计质押占本人所持股份比例”计算有误，现更正如下：

《关于控股股东股份解除质押的公告》原披露内容：
二、股东累计质押股份情况
本次解除质押后，公司控股股东李振国先生、李喜燕女士及其一致行动人李春安先生累计质押情

况如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例 本次质押变动前累
计质押数量（股 ）

本次质押变动后
累 计 质 押 数 量
（股 ）

累 计 质 押 占
公 司 总 股 本
比例

累 计 质 押 占
本 人 所 持 股
份比例

李振国 1,067,218,173 14.08% 102,200,000 60,200,000 0.79% 5.64%

李喜燕 380,568,860 5.02% 0 0 0% 0%

李春安 160,143,858 2.11% 0 0 0% 0%

合计 1,607,930,891 21.21% 102,200,000 60,200,000 0.79% 5.64%

现更正为：
二、股东累计质押股份情况
本次解除质押后，公司控股股东李振国先生、李喜燕女士及其一致行动人李春安先生累计质押情

况如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例 本次质押变动前累
计质押数量（股 ）

本次质押变动后
累 计 质 押 数 量
（股 ）

累 计 质 押 占
公 司 总 股 本
比例

累 计 质 押 占
其 所 持 股 份
比例

李振国 1,067,218,173 14.08% 102,200,000 60,200,000 0.79% 5.64%

李喜燕 380,568,860 5.02% 0 0 0% 0%

李春安 160,143,858 2.11% 0 0 0% 0%

合计 1,607,930,891 21.21% 102,200,000 60,200,000 0.79% 3.74%

《关于控股股东股份质押的公告》原披露内容：
二、股东累计质押股份情况
本次质押完成后，公司控股股东李振国先生、李喜燕女士及其一致行动人李春安先生累计质押情

况如下：

股 东 名
称 持股数量（股）

持 股 数
量 占 公
司 总 股
本比例

本次质押变
动前累计质
押数量 （股）

本次质押变
动后累计质
押数量 （股）

累 计
质 押
占 公
司 总
股 本
比例

累 计 质
押 占 本
人 所 持
股 份 比
例

已质押股份情况 未质押股份情况

已 质 押
股 份 中
限 售 股
份数量

已质押
股份中
冻结股
份数量

未质押
股份中
限售股
份数量

未 质 押
股 份 中
冻 结 股
份数量

李振国 1,067,218,173 14.08% 60,200,000 70,200,000 0.93% 6.58% 0 0 0 0

李喜燕 380,568,860 5.02% 0 0 0% 0% 0 0 0 0

李春安 160,143,858 2.11% 0 0 0% 0% 0 0 0 0

合计 1,607,930,891 21.21% 60,200,000 70,200,000 0.93% 6.58% 0 0 0 0

现更正为：
二、股东累计质押股份情况
本次质押完成后，公司控股股东李振国先生、李喜燕女士及其一致行动人李春安先生累计质押情

况如下：

股 东 名
称 持股数量（股）

持 股 数
量 占 公
司 总 股
本比例

本次质押变
动前累计质
押数量 （股）

本次质押变
动后累计质
押数量 （股）

累 计
质 押
占 公
司 总
股 本
比例

累 计 质
押 占 其
所 持 股
份比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已 质 押
股 份 中
限 售 股
份数量

已质押
股份中
冻结股
份数量

未质押
股份中
限售股
份数量

未 质 押
股 份 中
冻 结 股
份数量

李振国 1,067,218,173 14.08% 60,200,000 70,200,000 0.93% 6.58% 0 0 0 0

李喜燕 380,568,860 5.02% 0 0 0% 0% 0 0 0 0

李春安 160,143,858 2.11% 0 0 0% 0% 0 0 0 0

合计 1,607,930,891 21.21% 60,200,000 70,200,000 0.93% 4.37% 0 0 0 0

除上述更正内容外，公告中的其他内容不变。 公司为给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。
特此公告。

隆基绿能科技股份有限公司董事会
二零二二年九月二十四日

证券代码：600884 证券简称：杉杉股份 公告编号：临 2022-092

宁波杉杉股份有限公司
关于控股股东办理非公开发行

可交换公司债券股份质押的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示:
● 杉杉集团有限公司（下称“杉杉集团”） 持有宁波杉杉股份有限公司（下称“公司”） 股份

782,222,036股（含证券出借 2,109万股）,占公司总股本的 34.94%。 本次股份质押前，杉杉集团持有公
司股份累计质押数量 407,863,870股，占其持有公司股份总数的 52.14%，占公司总股本的 18.22%。 本
次股份质押后，杉杉集团持有公司股份累计质押数量（含本次）493,863,870 股，占其持有公司股份总
数的 63.14%，占公司总股本的 22.06%。

根据上海证券交易所《关于对杉杉集团有限公司非公开发行可交换公司债券挂牌转让无异议的
函》（上证函[2022]1242号），上海证券交易所同意杉杉集团面向专业投资者非公开发行总额不超过 60
亿元的可交换公司债券（下称“本次债券”），本次债券采取分期发行方式。

日前，公司收到杉杉集团通知，其拟于近期启动本次债券的第三期发行，根据相关约定，杉杉集团
现将其持有的本公司 86,000,000股无限售流通股质押给本次债券的受托管理人， 并将该部分股份划
转至杉杉集团与可交换公司债券受托管理人在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开立的

[…]

杉杉集团 782,222,0
36

34.9
4

407,863,
870

493,863,8
70 63.14 22.06 78,420,

000 0 126,844,7
56

40,441,71
1

宁波朋泽贸易有限
公司

205,264,7
56 9.17 78,420,0

00
78,420,00
0 38.20 3.50 78,420,

000 0 126,844,7
56 0

宁波市鄞州捷伦投
资有限公司

77,873,25
4 3.48 29,580,0

00
29,580,00
0 37.98 1.32 29,580,

000 0 48,293,25
4 0

合计 1,138,227,
502

50.8
5

515,863,
870

601,863,8
70 52.88 26.89 186,42

0,000 0 301,982,7
66

103,833,1
54

4.控股股东股份质押情况的其他说明
公司控股股东杉杉集团未来半年内无到期的质押股份；未来一年内（不含半年内）无到期的质押

股份。杉杉集团目前经营正常，资信状况良好，具有足够的风险控制能力，质押股份不存在平仓风险或
被强制平仓的情形。

杉杉集团不存在通过非经营性资金占用、违规担保、关联交易等侵害上市公司利益的情况。 本次
股份质押预计不会对公司生产经营和公司治理产生影响。

杉杉集团本次可交换债券最终的发行方案将根据发行时市场状况确定， 公司将根据相关法律法
规的要求及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宁波杉杉股份有限公司
董事会

2022 年 9 月 23 日

证券代码：600077 证券简称：宋都股份 公告编号：临 2022-106

宋都基业投资股份有限公司
关于控股股东股份协议转让过户完成的

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
2022 年 9 月 6 日，公司披露了《关于控股股东协议转让部分公司股份的提示性公告》，本次权益

变动为公司控股股东浙江宋都控股有限公司（以下简称“宋都控股”）以协议转让方式将其持有公司的
无限售流通股 80,000,000 股(占总股本的 5.97%)转让给杭州西奥电梯有限公司（以下简称“西奥电
梯”）。

一、 本次协议转让的基本情况
2022年 9月 6日，公司发布了信息披露义务人宋都控股减持公司股份的《简式权益变动报告书》

和西奥电梯增持公司股份的《简式权益变动报告书》。本次协议转让前后，宋都控股和西奥电梯持有公
司股份情况为：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 占总股本比例 （%） 持股数量（股） 占总股本比例 （%）

宋都控股 469,144,518 35.01 389,144,518 29.04

西奥电梯 0 0 80,000,000 5.97

二、股份过户情况
2022 年 9 月 23 公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》，宋都控股

和西奥电梯的股权转让事宜完成过户登记手续。
本次协议转让过户登记前后，股份变动情况为：

股东名称

过户前 变动 过户后

持股数量（股） 占总股 本比例
（%） 持股数量（股） 占总股 本比例

（%） 持股数量（股） 占总股 本比例
（%）

宋都控股 469,144,518 35.01 -80,000,000 5.97 389,144,518 29.04

西奥电梯 0 0 +80,000,000 5.97 80,000,000 5.97

本次过户登记完成，公司的控股股东仍为宋都控股，实际控制人仍为俞建午先生。
三、 备查文件
中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。
特此公告。

宋都基业投资股份有限公司
董事会

2022 年 9 月 24 日

证券代码：600482 证券简称：中国动力 公告编号：2022-059
债券代码：110807 债券简称：动力定 01
债券代码：110808 债券简称：动力定 02

中国船舶重工集团动力股份有限公司
关于重大资产重组项目获

中国船舶集团有限公司批复的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
中国船舶重工集团动力股份有限公司（以下简称“公司”、“中国动力”）分别于 2022 年 1 月 11 日

和 8月 23日召开第七届董事会第十一次和第十六次会议， 审议通过了子公司中船柴油机有限公司
（以下简称“中船柴油机”）拟以股权及现金收购关联方中国船舶工业集团有限公司、中国船舶重工集
团有限公司、中国船舶工业股份有限公司及公司持有的柴油机动力业务板块资产（以下简称“本次重

组”）。具体内容请详见公司同日在指定信息披露媒体上披露的《中国船舶重工集团动力股份有限公司
子公司以股权及现金收购资产之重大资产重组暨关联交易报告书（草案）》及相关公告。

一、 本次重组方案取得有权之国有资产监督管理机构批复
公司近日收到中国船舶集团有限公司（以下简称“中国船舶集团”）出具的《关于同意中国船舶重

工集团动力股份有限公司子公司中船柴油机有限公司以股权及现金收购中船动力（集团）有限公司等
四家公司股权的批复》，同意本次重组方案和公司按照国资和证券监管要求推进股东大会召开工作。

二、尚需履行的程序
公司本次重组事项尚需获得公司和中国船舶工业股份有限公司股东大会审议通过。 公司将积极

推进相关工作，并根据相关事项的进展情况按照有关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义务。
三、备查文件
中国船舶集团《关于同意中国船舶重工集团动力股份有限公司子公司中船柴油机有限公司以股

权及现金收购中船动力（集团）有限公司等四家公司股权的批复》。
特此公告。

中国船舶重工集团动力股份有限公司董事会
二〇二二年九月二十四日